[image: image1.png]PROTOCOLO 891/2017 - 07/03/2017 16:06

REQUERIMENTO Nº 108/2017
ASSUNTO: Solicita à Companhia Paulista De Força e Luz (CPFL) que realize a troca de lâmpada na Rua Luiz Janussi nº. 771, bairro João Corradini I.
Senhor Presidente:
REQUEIRO, nos termos regimentais, após consultado o Nobre e Soberano Plenário, que seja oficiado à CPFL que realize a troca de lâmpada do poste instalado na Rua Luiz Janussi em frente ao nº. 771, bairro João Corradini I, conforme deverá ser constatado no local, com breve relato na foto em anexo.
 SALA DAS SESSÕES, 07 de Março de 2017
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS